2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 2 сентября 2020 года № 532-п
О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 13 июля 2016 года № 870-п «О комиссии Администрации города Омска

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. В пункте 21 приложения № 1 «Положение о комиссии Администрации города Омска по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» к постановлению Администрации города Омска от 13 июля 2016 года № 870-п «О комиссии Администрации города Омска по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» слова «заместитель Мэра города Омска,» исключить.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина